
Zimní výlet do Mederu 11.3.2011

Zobrazení: 427

2536

Na lyžařské hrátky jsem nikdy nebyl, tak jsem vyrazil s kamarády do

termálu do Velkého Mederu. Krásné počasí, teplota kolem 6 st., co si

víc může člověk přát. Ani nebylo narváno a tak se dalo vyblbnout na

všech tryskách v bazénech. Z pěti aut mělo cestou poruchu 4 včetně mé

Astry. V neděli už nebylo tak pěkně, takže jsme už do termálu nešli.

Počkali jsme až odvrtají Ferovi zámek u Octávie, protože nešla

otevřít, dali si kafe a pomalu jsme vyrazili domů. Nazpátek jsme se

prošli po Gabčíkovu, počuměli jsme na potapěče a v Lednici si

nabrali víno.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://127.0.0.1/neniold/images/stories/image/2011/potapec.jpg
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

